
   
Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 

 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  
Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 
 
Pisa, 14/09/2021 
 

DELIBERA  N°  16     
 

Quota Caccia in forma singola e girata cinghiale - Anno 2021 
 
Sono presenti i seguenti componenti del Comitato di Gestione: 
 

Membri Comitato Presente Assente 
CIAMPINI MARCO X  
FERRI ALESSANDRO X  
FIORI ANTONIO X  
GRONCHI ALESSANDRO X  
PAPA ALFONSO X  
PROFETI FERNANDO X  
SCUDERI MASSIMO  AG 
VAGHETTI ANDREA X  
VEZZOSI GIOVANNI X  

 
 

Punto 3 Odg:  Quota caccia al cinghiale forma singola e girata 2021 
 
 
Il Comitato di Gestione, 
 
VISTI gli obblighi gestionali a carico degli Ambiti Territoriali di Caccia previsti dalla 
legge 157/1992, dalla L.R. 3/94 e dal DPGR 48/R/2017; 
 
PRESO ATTO della Delibera di Giunta della Regione Toscana n° 634 del 11/06/2018 
dove si stabiliscono le quote minime e massime da applicare alle varie tipologie di 
caccia agli ungulati; 
 
a voti unanimi il Comitato di Gestione  
 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

di stabilire, anche per l’anno 2021, la quota annua per l’abilitazione alla caccia al 
cinghiale in forma singola e girata in € 20; 
 



   
Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 

 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  
Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 
 
Si precisa che la modalità della girata può essere effettuata con un massimo di 10 
persone, tutte abilitate tramite il pagamento della quota sopra riportata, e con 
l’utilizzo di un solo cane limiere. 
 
di NON abilitare automaticamente alla caccia al cinghiale in forma singola tutti i 
cacciatori che nell’anno 2021 hanno già effettuato il pagamento per la caccia di 
selezione al cinghiale. 
Le due forme di caccia saranno accessibili tramite due distinte ricevute di 
pagamento; 
 
di dare mandato al personale amministrativo di predisporre quanto prima il 
portale web per la generazione dei bollettini postali;  
 
 
F.to in originale 
 
 
     IL SEGRETARIO                                             IL PRESIDENTE 
  (Andrea Vaghetti)           (Marco Ciampini) 


